
 
 

UCHWAŁA NR VI-38-24 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących projektów zmian 
statutów sołectw Gminy Andrychów. 

Na podstawie art. 5a ust. 2, w związku z art. 35  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.), Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectw położonych na 
terenie Gminy Andrychów, w sprawie uchwalenia zmian statutów dla następujących sołectw Gminy 
Andrychów: 

1)  Sołectwo Brzezinka, 

2)  Sołectwo Inwałd, 

3)  Sołectwo Roczyny, 

4)  Sołectwo Rzyki, 

5)  Sołectwo Sułkowice Bolęcina, 

6)  Sołectwo Sułkowice Łęg, 

7)  Sołectwo Targanice, 

8)  Sołectwo Zagórnik. 

2.  Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i wniosków od mieszkańców sołectw na temat zapisów 
projektów zmian statutów sołectw położonych na terenie Gminy Andrychów. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą do dnia 31 grudnia 2024r. 

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie: 

1) przyjmowania wypełnionego formularza, zawierającego pisemne uwagi, opinie i wnioski, dotyczące treści 
projektów zmian statutów sołectw położonych na terenie Gminy Andrychów (wzór formularza stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały), 

2) zebrań wiejskich przeprowadzonych, z własnej inicjatywy, przez sołtysów sołectw wymienionych w § 1. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na: 

1)  udostępnieniu mieszkańcom treści projektów zmian statutów sołectw Gminy Andrychów w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Andrychowie www.bip.andrychow.eu,  

2) udostępnieniu projektów zmian statutów u Sołtysów w poszczególnych sołectwach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6859



3)  udostępnieniu projektów zmian statutów w Urzędzie Miejskim w Andrychowie, ul. Rynek 15 – Biuro 
Rady Miejskiej (pok. 226, IIp.), w godzinach pracy Urzędu tj. poniedziałek, środa, czwartek – od 7.30 do 
15.30, we wtorki – od 7.30 do 17.00 oraz w piątki - od 7.30 do 14.00. 

§ 4. 1. Wypełnione formularze zawierające uwagi, wnioski i opinie mieszkańców, organizacji społecznych 
i stowarzyszeń należy składać w terminie do dnia 31 grudnia 2024r.: 

1) poprzez złożenie w Urzędzie Miejskim w Andrychowie, ul. Rynek 15 – w Biurze Rady Miejskiej (pok. nr 
226, IIp.) lub przesłanie na adres: Urząd Miejski w Andrychowie, ul. Rynek 15, 34-120 Andrychów, 

2)  poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: 
rada.miejska@andrychow.eu  , 

3) poprzez podjęcie uchwał na zebraniach wiejskich w sołectwach, o których mowa w § 1. 

2. Wzór formularza, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zamieszczony zostanie na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Andrychowie www.andrychow.eu oraz dostępny będzie w miejscach 
wskazanych w § 3 pkt 2 i 3. 

3. Po upływie terminu, o którym mowa w ust. 1, wszystkie złożone uwagi, opinie i wnioski zostaną 
przeanalizowane przez Burmistrza Andrychowa. 

4. W przypadku wysłania formularza pocztą, o czym mowa w ust. 1 pkt 1, liczy się data stempla 
pocztowego. 

§ 5. Wyniki konsultacji w sprawie projektów zmian statutów sołectw, dotyczą oddzielnie każdego sołectwa 
i mają charakter opiniodawczy dla Rady Miejskiej w Andrychowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6859



Załącznik do uchwały Nr VI-38-24 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 30 października 2024 r. 

FORMULARZ 
DO SKŁADANIA UWAG, OPINII I WNIOSKÓW DO PROJEKTU ZMIAN STATUTU SOŁECTWA 

1. Dokument podlegający konsultacji: 

ZMIANY STATUTU SOŁECTWA ………..…………………………………………………………….. 

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

………………………………………………………………………………………………… 

3. Adres: 

………………………………………………………………………………………………… 

4. Telefon / e-mail: 

………………………………………………………………………………………………… 

5. Zgłaszane uwagi, opinie i wnioski : 

L.p. 
Wskazanie §  

w analizowanym 
dokumencie 

Treść uwagi, opinii, wniosku Uzasadnienie 

    

    

    

6. Podpis (czytelny) osoby składającej formularz: 

………………………………………………………………………………………………… 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6859


	UCHWAŁA NR VI-38-24 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - FORMULARZDO SKŁADANIA UWAG, OPINII I WNIOSKÓW DO PROJEKTU ZMIAN STATUTU SOŁECTWA
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2024-11-07T14:25:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




